Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Tolodo, no 668, Centro

Email: contaúo@clmaradelrlcoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserra.so,gov.br

ClrlPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-99706-3989

Fone: 015-99800-4747

cEP - t8.I90-000

rNDrcAÇÃo N' q8 D4

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar mais ventiladores no velório municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de proporcionar maior
conforto a todos, em especial nos dias mais quentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de março de2024.

Q-! r .. Ir
MARIA CLEIDIMAR DE "TESUS NASCIMENTO

CLEIDE
VEREADORA